
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

33/2001, 60/2001, 129/2005, 109/2007, 36/2009, 125/2008, 36/2009, 150/2011, 144/2012, 123/2017) 

i članka 35. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine 6/21) Općinsko vijeće Općine 

Fužine na sjednici održanoj dana_____________ 2025. godine donosi  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova za priključenje nekretnine (građevine) na sustav javne odvodnje 

 

Članak 1.  

Utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova za priključenje nekretnine (građevine) na sustav 

javne odvodnje.  

Članak 2. 

Općina Fužine sufinancirat će 50% ukupnih troškova priključenja nekretnina (građevina) na sustav 

javne odvodnje vlasnicima ili zakonitim posjednicima nekretnina koji na području Općine Fužine 

imaju prebivalište u trajanju od najmanje 2 (slovima: dvije) godine na dan stupanja na snagu ove 

Odluke i koji podnesu zahtjev za priključenjem prema pružatelju vodnih usluga u zakonskom roku. 

 

Članak 3. 

Sufinanciranje će se izvršiti na način da će Općina Fužine udio sufinanciranja platiti izravno 

pružatelju vodnih usluga.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Fužine. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Fužine, _____________ 2025. godine  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

 

Valentin Crljenko 

 
 


